
14/08/2023, 09:03 Prefeitura Municipal de Borda da Mata

https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/materia/44EBD149/03ADUVZwCi6Oqa3VHU-bJ1WxfpxxhGYjHGscnheutbalx9L196IOQOfCzmh65S… 1/1

ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA
EXTRATO DE CONTRATO Nº 119/2023 - PROCESSO LICITATÓRIO Nº

240/223 – PREGELETRONICO 089/2023

EXTRATO DE CONTRATO Nº 119/2023 - PROCESSO
LICITATÓRIO Nº 240/223 – PREGELETRONICO
089/2023
OBJETO: ESCOLHA DA PROPOSTA MAIS
VANTAJOSA PARA FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
FORNECIMENTO DE VEÍCULO ESCOLAR
DESTINADO AO ATENDIMENTO DE ALUNOS
MATRICULADOS EM ESCOLAS DA REDE PÚBLICA
DE ENSINO 0 KM (ZERO QUILÔMETRO) COM O
PRIMEIRO EMPLACAMENTO EM NOME DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA, POR
MEIO DO CONVÊNIO ESTADUAL Nº
1261000548/2022/SEE. CONTRATADA: P
EQUIPAMENTOS E SERVICO LTDA, inscrita no CNPJ sob o
nº 30.105.413/0001-00. VALOR: R$ 284.500,00 (duzentos e
oitenta e quatro mil e quinhentos reais). DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: Ficha 576 –. 020201 12 361 0008 1004
449052. ASSINATURA: 11/08/2023. VIGÊNCIA:
11/08/2023 a 31/12/2023.
 
Borda da Mata – MG, 11 de agosto de 2023.
 
AFONSO RAIMUNDO DE SOUZA 

Publicado por:
Afonso Raimundo de Souza

Código Identificador:44EBD149

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 14/08/2023. Edição 3579
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/


